
nr zasobu tytuł opis

KP/2/JA/11/01 Europejska pogoda
Karta pracy do wydrukowania
Uczniowie opisują pogodę w kontekście wybranych krajów europejskich. Utrwalają nazwy różnych zjawisk
atmosferycznych oraz nazwy krajów.

KP/2/JA/11/02 Prezenter pogody Karta pracy do wydrukowania
Zadaniem uczniów jest opisanie pogody zgodnie z przedstawionymi symbolami.

KP/2/JA/11/03 Pogoda -wykreślanka Karta pracy do wydrukowania
Zadaniem uczniów jest odszukanie ukrytych wśród liter nazw zjawisk atmosferycznych.

KP/2/JA/11/04 Pogoda - gra planszowa Karta pracy do wydrukowania
Uczniowie w formie zabawy typu: "snakes and ladders" utrwalają ustnie nazwy związane z opisem pogody.

KP/2/JA/11/05 Mój kalendarz pogodowy
Karta pracy do wydrukowania
Uczniowie uzupełniają po angielsku tygodniowy opis pogody. Utrwalają w ten sposób nazwy dni tygodnia oraz
wyrażenia opisujące zjawiska atmosferyczne.

KP/2/JA/11/06 Symbole opisujące pogodę Karta pracy do wydrukowania
Zadaniem uczniów jest podpisanie obrazków przedstawiających różne zjawiska atmosferyczne.

KP/2/JA/11/07-9 Pogoda - gra bingo
Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia
Uczniowie w formie zabawy utrwalają znajomość nazw zjawisk atmosferycznych, ćwiczą wymowę oraz umiejętność
uważnego słuchania.

KP/2/JA/11/10-11 Pogoda w Europie
Karta pracy do wydrukowania
Uczniowie pracują w parach i prezentują pogodę w różnych krajach europejskich. Utrwalają w ten sposób umiejętność
pytania o pogodę, opisywania zjawisk atmosferycznych oraz nazwy różnych miast europejskich.

KP/2/JA/11/12 Take your umbrella! Karta pracy do wydrukowania
Uczniowie łączą nazwy opisujące pogodę z odpowiednią czynnością.

KP/2/JA/11/13 Porozmawiajmy o pogodzie
Karta pracy do wydrukowania
Zadaniem uczniów jest wpisanie brakujących słów do dialogów. Uczniowie utrwalają w ten sposób pytanie: What's the
weather like?, umiejętność opisywania pogody oraz dopasowywania do pogody odpowiednich czynności.

KP/2/JA/11/14-15 Pogoda - słowniczek obrazkowy Karta pracy do wydrukowania.
Uczniowie ćwiczą pisownię poznanych wyrazów oraz łączą zapis słowa z obrazkiem.

Zestaw JA21 Pogoda Paczka archiwum wszystkich zasobów.
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